Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na wyprzedzające finansowanie
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata
2014-2020 w wysokości 750.377,13 zł. (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy trzysta
siedemdziesiąt siedem zł. 13/100 na częściowe sfinansowanie zadania pn.: ,,Budowa
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z wyposażeniem na terenie
Gminy Wąpielsk."

§ 2.
Spłata pożyczki nastąpi niezwłocznie po otrzymaniu środków pomocowych z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.